
Oggetto:   Concorso pubblico per titoli  ed esami per la  copertura di n.  7  posti  di  Tecnico
sanitario di laboratorio biomedico: determinazioni in ordine all’ammissione dei candidati.

Ufficio Proponente: S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane

Istruttore della pratica: Renato Baroni 
Responsabile del procedimento: Chiara Milliaccio 

Dirigente dell’Ufficio Proponente: Chiara Milliaccio 

La determina comporta impegno di spesa: No

Modalità di Pubblicazione: INTEGRALE

Attestazione di regolarità economico-contabile
Dirigente della S.C. Bilancio, Programmazione 
Finanziaria e Contabilità: verifica di regolarità economica non prevista 

Attestazione di regolarità dell'iter istruttorio

Dirigente della S.C. Affari Generali e Legali: Mattia Longoni 

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell’Ufficio Proponente: Chiara Milliaccio 

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



Oggetto:   Concorso pubblico per titoli  ed esami per la  copertura di n.  7  posti  di  Tecnico
sanitario di laboratorio biomedico: determinazioni in ordine all’ammissione dei candidati.

Il DIRETTORE della S.C. Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane

Nell’esercizio delle attribuzioni conferite ai Dirigenti con deliberazione del Direttore Generale n.
1133 del 16.10.2019, confermate con successiva deliberazione del Direttore Generale n. 159 del
12.03.2021:

RICHIAMATA la  deliberazione  aziendale  n.  1  del  14.01.2021 di  presa  d’atto  della  D.G.R.  n.
XI/3952 del 30.11.2020 avente ad oggetto “Determinazione in ordine all’attuazione dell’art.  19
della  Legge Regionale  n.  23/2019”,  di  costituzione dall’1.01.2021 dell’Azienda Socio Sanitaria
Territoriale (ASST) della Brianza, nonché di presa d’atto dei Decreti della D.G. Welfare nn. 16667 e
16668 del 31.12.2020, di assegnazione all’ASST della Brianza del personale, dei beni immobili,
mobili e mobili registrati;

RICHIAMATA  la  deliberazione  n.  124  del  16.02.2023  con  la  quale  è  stato  indetto  concorso
pubblico  per  titoli  ed  esami  per  la  copertura  di  n.  7  posti  di  Tecnico  sanitario  di  laboratorio
biomedico;

PRESO ATTO che,  entro i  termini  di  scadenza del  suddetto concorso pubblico (ore 23.59 del
14.04.2023) sono pervenute a questa Azienda, tramite procedura telematica su portale dedicato, le
domande di partecipazione dei seguenti n. 35 candidati:
ADINOLFI DANIELA – nata il 19.02.1974
ALBERTI MARTINA – nata il 05.09.1998
BALDO CHIARA – nata il 05.11.1993
BUZZI ALESSIA – nata il 13.04.1999
CARACCIOLO ALESSANDRA – nata il 02.08.1984
CASTROGIOVANNI TIZIANA – nata il 06.05.1972
COLAO KATIA – nata il 07.03.1997
COVI MATTEO – nato il 07.03.1998
FACCHETTI CRISTINA – nata il 14.12.1967
FRIGERIO SIMONA FRANCESCA – nata l’1.12.1969
GALASSO LAURA – nata l’11.03.1998
GARAVAGLIA GIULIA – nata il 13.05.1986
GELSOMINO RAFFAELE – nato il 07.02.1987
GENCO FEDERICA – nata il 17.04.1999
GIORDANO ELEONORA – nata il 09.11.1997
GUERRA CHIARA – nata il 04.03.1993
LAFRANCESCHINA DARIO – nato il 06.01.2000
LAPONI ALESSIO – nato l’11.02.2000
MANCINELLI LUIGI – nato il 02.05.2000
MARINONI PAOLO – nato il 09.10.1991
MARRA DANIELA – nata il 17.06.1982

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



MARZULLO RAFFAELE – nato il 31.05.1998
MILAZZO GABRIELE – nato il 21.06.1999
MOTTA MARGHERITA – nata il 15.03.1977
NAVONE PAGANELLI ELENA – nata il 27.05.1966
PEPE FRANCESCA ELEONORA – nata il 22.09.1996
PORRO ANDREA – nato il 29.12.1996
PROCOPIO MITA – nata il 10.01.1974
RIVA IRENE – nata il 26.09.2000
ROMEO ALEKSANDRA – nata il 14.09.1997
SALVAGGIO FLAVIA – nata il 29.06.1999
SILVA RICCARDO – nato il 21.05.1999
SIMONCINI ORNELLA – nata il 20.10.1967
TRAFICANTE ANNA – nata il 17.06.1981
ZANGARI MATTIA – nato il 20.01.1991;

RITENUTO di dover procedere all’ammissione dei candidati;

RICHIAMATO il  D.P.R.  n.  220  del  27.03.2001  che  disciplina  la  normativa  concorsuale  del
personale non dirigenziale del S.S.N.;

ACQUISITE le e-mail del 03.05.2023, agli atti, con le quali i candidati Silva Riccardo e Zangari
Mattia hanno comunicato di rinunciare alla partecipazione al concorso di cui trattasi;

RITENUTO di  dover procedere all’ammissione di tutti  i  rimanenti  candidati  in quanto sono in
possesso dei requisiti generali e specifici richiesti;

DATO ATTO che dall’adozione del presente provvedimento non derivano oneri aggiunti a carico 
del bilancio aziendale;

DETERMINA

Per le motivazioni in premessa indicate:

1. di ammettere al concorso pubblico per titoli ed esami per  la copertura di n.  7 posti di Tecnico
sanitario  di  laboratorio  biomedico,  indetto  con  deliberazione  n.  124  del  16.02.2023,  i  sotto
indicati n. 33 candidati:
ADINOLFI DANIELA – nata il 19.02.1974
ALBERTI MARTINA – nata il 05.09.1998
BALDO CHIARA – nata il 05.11.1993
BUZZI ALESSIA – nata il 13.04.1999
CARACCIOLO ALESSANDRA – nata il 02.08.1984
CASTROGIOVANNI TIZIANA – nata il 06.05.1972
COLAO KATIA – nata il 07.03.1997
COVI MATTEO – nato il 07.03.1998
FACCHETTI CRISTINA – nata il 14.12.1967
FRIGERIO SIMONA FRANCESCA – nata l’1.12.1969
GALASSO LAURA – nata l’11.03.1998

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



GARAVAGLIA GIULIA – nata il 13.05.1986
GELSOMINO RAFFAELE – nato il 07.02.1987
GENCO FEDERICA – nata il 17.04.1999
GIORDANO ELEONORA – nata il 09.11.1997
GUERRA CHIARA – nata il 04.03.1993
LAFRANCESCHINA DARIO – nato il 06.01.2000
LAPONI ALESSIO – nato l’11.02.2000
MANCINELLI LUIGI – nato il 02.05.2000
MARINONI PAOLO – nato il 09.10.1991
MARRA DANIELA – nata il 17.06.1982
MARZULLO RAFFAELE – nato il 31.05.1998
MILAZZO GABRIELE – nato il 21.06.1999
MOTTA MARGHERITA – nata il 15.03.1977
NAVONE PAGANELLI ELENA – nata il 27.05.1966
PEPE FRANCESCA ELEONORA – nata il 22.09.1996
PORRO ANDREA – nato il 29.12.1996
PROCOPIO MITA – nata il 10.01.1974
RIVA IRENE – nata il 26.09.2000
ROMEO ALEKSANDRA – nata il 14.09.1997
SALVAGGIO FLAVIA – nata il 29.06.1999
SIMONCINI ORNELLA – nata il 20.10.1967
TRAFICANTE ANNA – nata il 17.06.1981;

2. di  prendere atto della rinuncia alla  partecipazione al  concorso pubblico indicato al  punto 1.,
come da e-mail agli atti, dei sotto indicati candidati:
SILVA RICCARDO – nato il 21.05.1999
ZANGARI MATTIA – nato il 20.01.1991;

3. di dare atto che dall’adozione del presente provvedimento non derivano oneri aggiunti a carico
del bilancio aziendale;

4. di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 17 –
comma 6 – della Legge Regionale 30.12.2009, n. 33, come modificato dall’art. 1 – comma 1-
lettera  w)  della  Legge  Regionale  11.08.2015,  n.  23,  e  verrà  pubblicata  mediante  affissione
all’Albo dell’Azienda nei modi di legge.

       Il Dirigente Struttura
       Chiara Milliaccio 

  Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)


		2023-05-17T11:14:11+0200
	CHIARA MILLIACCIO 09e24528ebb63116dbe2b9a4aee60b886ada3cb0


		2023-05-17T11:14:24+0200
	protocollo




